[bookmark: _GoBack]
市工业和信息化局关于开展2022年工业软件优秀产品征集工作的通知
 
各区工业和信息化主管部门、各有关单位：
按照《工业和信息化部办公厅关于开展2022年工业软件优秀产品征集工作的通知》（工信厅信发函〔2022〕293号）相关要求，为贯彻落实《“十四五”软件和信息技术服务业发展规划》（工信部规〔2022〕180号），推动工业软件产业高质量发展，现组织开展天津市2022年工业软件优秀产品征集工作。有关事项通知如下：
一、征集范围
重点征集研发设计、生产制造、经营管理、运维服务等四类工业软件优秀产品。
二、申报要求
（一）申报单位须在天津市内注册，具有独立法人资格，有固定生产、经营活动场所，遵守国家法律法规，近三年无违反法律法规情况、无被执行案件失信记录、无财产或账户查封冻结情况、无因使用本单位软件产品造成较大及以上安全事故。
（二）申报单位可申报1-2个应用于航空、航天、石化、钢铁、船舶、电力、交通、核工业、汽车、电子信息、移动终端、机械等重点领域的优秀产品，建议择优申报不同类别的优秀产品。
（三）申报的软件产品拥有自主知识产权、技术先进、实现产业化或已在行业中部署应用，在重点领域有工业企业典型应用案例。
（四）申报主体须按要求如实填写申报书，并将营业执照、合同、专利证书、测试报告等说明材料一并提交至推荐单位。
三、报送流程
（一）各区工业和信息化主管部门负责组织推荐，请推荐单位组织本地区内单位积极参与申报，并做好工业软件优秀产品的审核把关、遴选推荐工作。其中，滨海新区推荐项目数量不超过10个，其他区推荐项目数量不超过2个。
（二）请各申报企业填写工业软件优秀产品申报书（见附件2），加盖公章后报送所在区推荐单位审查。请各区推荐单位于11月25日（周五）前，将推荐函（加盖推荐单位公章）、工业软件优秀产品报送信息汇总表（见附件1）、推荐产品申报书，报送至天津市工业和信息化局（天津市河西区友谊路35号城市大厦1004室），以上文件纸质版一式两份，电子版刻盘一并报送。
 
    附件：1. 工业软件优秀产品报送信息汇总表
2. 工业软件优秀产品申报书
 
 
2022年11月16日
（联系人：市工业和信息化局信息技术发展处，
史开元、袁怡；
联系电话：23317304，83608050
电子邮箱：shikaiyuan@tj.gov.cn）

附件：
· 附件1 工业软件优秀产品报送信息汇总表.doc
· 附件2 工业软件优秀产品申报书.doc